令和６年５月２６日

各 県 支 部 長 様

各県代表チーム 様

各 県 派 遣 審 判 様

高知県軟式野球連盟

会 長 三 石 文 隆

高松宮賜杯第６８回全日本軟式野球大会（２部）

四国予選会の開催について（ご案内）

新緑の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、軟式野球の振興に多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記について別紙、開催要項のとおり実施いたします。

つきましては、本大会への参加について格別のご配慮を下さいますよう、お願い

申

し上げます。

尚、参加チームへは大会資料一式をデータにてお渡し下さい。

高松宮賜杯第６８回全日本軟式野球大会（２部）四国予選会開催要項

１．主 催 四国軟式野球連盟

２．主 管 高知県軟式野球連盟

３．会 期 令和６年６月２９日（土）予備日：６月３０日（日）

①第１試合１０:００～ ②第２試合 １２:３０～

４．会 場 春野総合運動公園野球場

〒781-0311 高知県高知市春野町芳原２４８５ ℡088-841-3105

５．試合方式 (1)トーナメント方式９回戦とする。

(2)競技規則は四国大会実施規定によるものとする。

(3)２０２４年公認野球規則及び、本大会規定に基づくものとする。

６．参加資格 各県の代表となり、各県支部長の推薦を受けたチームとする。

参加申込書及び連絡者名簿は

高知県軟式野球連盟「高知県軟式野球連盟 (kochi-jsbb.com)」

からダウンロードし作成願います。

７．申込期限 参加申込書は各県連を経由の上、令和６年６月１４日（金）迄に必着のこ

と。連絡者名簿は令和6年6月 14日（金）迄に参加チームから直接下記メ

ールアドレスにお送りください。（各県連支部長印は不要とする）

〒780-8011 高知県高知市梅ノ辻１６－２４ホームベースモダン 3Ｆ

高知県軟式野球連盟事務局

℡ ０８８-８７９－６７４２ Fax ０８８－８４４－３８６９

E-mail kochijsbb@icloud.com

８．組合抽選 ６月１６日㈰主管支部（高知県軟式野球連盟）にて責任抽選を行う。

９．参 加 料 ３０，０００円（大会時に大会本部へ納入する。）

１０．使用球 全日本軟式野球連盟公認 マルエスⅯ号球

１１．その他 (1)本大会の上位２チームは 9月 7日(土)～9日(月)、北海道にて開

催される全国大会への出場権を得る。

(2)春野球場の開門時間は、午前８時３０分となります。

(3)参加チームは試合開始予定時刻の１時間前に到着し受付を行い打順表を

受け取ること。

(4)開会式及び監督主将会議は行わない。打順表提出時に注意事項並びに、

その他説明等、質疑応答を行う。

(5)大会本部では応急処置以外は一切対応ができないので、その旨周知いた

だくとともに各自健康管理には充分注意の上、健康保険証を必ず持参して

お

いてください。

(6)球場使用上の注意事項を遵守し、弁当殻、ジュースの空缶等のゴミは必

ずチームにて持ち帰ること。

http://www.kochi-jsbb.com/
mailto:kochijsbb@icloud.com